05 de julho de 2024 a 20 de setembro de 2024, acrescido de 15 (quinze) dias para prestação de contas. 
Dotação Orçamentária: 21.02.00.13.392.0021.2108. Elemento de Despesa: 3.3.60.45.00. Fonte de Recursos: 1.500.0000.0000 
e/ou 2.500.0000.0000. Nº do Empenho: 124/2024. Valor: R$1.500,00 (um mil e quinhentos reais). Objeto: apoio mútuo entre 
o OUTORGANTE e o BENEFICIÁRIO para a execução de uma Apresentação artístico-musical, conforme proposta convocada e 
classificada no Chamamento Público nº 006/2022 de identificação, seleção e formação de cadastro de propostas de apresentações